Universidad
dal Tolima

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORIA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PUBLICA DOCENTE PLANTA 2024
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CODIGO DEL PERFIL:

C-05-2024

FECHA PUBLICACION:

02 de Noviembre de 2024

DESCRIPCION DEL PERFIL DE

Bislogo o Microbitlogo o Bacteriélogo o Licenciado en Biologia o Licenciado en Biologia y Quimica o Veterinario o Agrénomo o Enfermero o Médico, con titulo de doctor en Microbiologia o en Ciencias o Ciencias Biologicas o Ciencias

LA CONVOCATORIA: Biomédicas o Biotecnologia, con experiencia é uni e y ion intelectual en el rea de microbiologia.
—— — FECHA DE
UNIDAD ACADEMICA: Ciencias VINCULACION: Semestre B de 2025 No. DE PLAZAS 1
TIPO DE LISTADO: Definitivo Después De Reclamaciones TIPO DE DEDICACION: Tiempo Completo
CUMPLIMIENTO
I [SUbicOLEIRECRIECION No. DEL PERFILY |PUNTUACION DE ASPIRANTE CAUSAS DE NO PRESELECCION
N DEL ASPIRANTE SO - ol HOJADEVIDA | . ASPIRANTE OBSERVACIONES
No. DE FORMULARIO DE ASPIRANTES
REQUISITOS
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
1 4716 79997347 si 33,69 si CUMPLE
2 5727 1110459837 si 3328 si CUMPLE
3 4997 550418 si 29,96 si CUMPLE
4 4746 1110528126 si 20,50 si CUMPLE
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. . NO CUMPLE CON EL NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
2 1906 24334823 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO NO ADJUNTA DIPLOMA DEL POSTGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
. . NO CUMPLE CON EL REQUERIDO
5 2091 1018442203 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
6 3867 75091170 NO NO FORMACION ACADEMICA B CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
7 3889 53016729 NO NO FORMACION ACADEMICA B NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1
Y312
- - NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
8 3950 52863090 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA P s
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
9 4055 1030504439 NO NO FORMACION ACADEMICA B NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
10 4228 9770137 NO NO FORMACION ACADEMICA B P eoes
- - NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
1 4292 34950671 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA P s
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
12 4314 1110461522 NO NO FORMACION ACADEMICA B P eoos
- - NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
13 4335 1014194257 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA P oS
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
14 4338 88208574 NO NO FORMACION ACADEMICA B SRS
NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
15 4346 355859 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL e VA P oS
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
. NO CUMPLE CON EL REQUERIDO
16 4374 52350104 NO NO FORMAGION AGADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. DOCUMENTOS SOPORTES -|NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
17 4307 1110511145 NO NO FORMACION ACADEMICA POCUMENTOS R I 2 e ADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
18 4483 25283057 NO NO FORMACION ACADEMICA B P s
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. . DOCUMENTOS SOPORTES -|NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
19 4500 52499475 NO NO FORMACION ACADEMICA POCMENTOS R 1 ADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
- - NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
20 4519 38361870 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA P oS
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. DOCUMENTOS SOPORTES -|NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
21 4599 1090149673 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCUMENTOS R 2 e ADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. NO CUMPLE CON EL NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
2 4678 91523054 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO NO ADJUNTA RESOLUCION DE CONVALIDACION
DEL POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.3
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
2 4688 16849986 NO NO FORMACION ACADEMICA B POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. NO CUMPLE CON EL NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
2 4781 1110515616 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO NO ADJUNTA RESOLUCION DE CONVALIDACION
DEL POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.3
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No. DE FORMULARIO DE ASPIRANTES
REQUISITOS
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
2 4765 1016010586 NO NO FORMACION ACADEMICA v e NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
- - NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
% 4808 53930822 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA el
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
27 4845 1026284115 NO NO FORMACION ACADEMICA B P s
- - NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
2 4853 1032432374 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA P o os
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
30 4902 1067716002 NO NO FORMACION ACADEMICA B P s
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
31 4961 92546771 NO NO FORMACION ACADEMICA B POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. NO CUMPLE CON EL NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
32 5021 1016063614 NO NO FORMACION ACADEMICA v e R 2 e ADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
33 5041 1110489320 NO NO FORMACION ACADEMICA B P eoes
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. . NO CUMPLE CON EL NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
34 5070 1103101526 NO NO FORMACION ACADEMICA B R T ADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
- - NO CUMPLE CON EL PREGRADO Y POSTGRADO NO CORRESPONDE
35 5138 91157844 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA e e
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
36 5165 89004788 NO NO FORMACION ACADEMICA B P s
- - NO CUMPLE CON EL PREGRADO Y POSTGRADO NO CORRESPONDE
37 5225 80236805 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA e e
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
38 5393 1098692823 NO NO FORMACION ACADEMICA B O SRS
- - NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
39 5394 1110516980 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA P s
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. NO CUMPLE CON EL NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
40 sam 37086455 NO NO FORMAGION AGADEMICA PERFIL CONVOCADO NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
. NO CUMPLE CON EL REQUERIDO
“ 5439 60263845 NO NO FORMAGION AGADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
a2 5463 37750554 NO NO FORMACION ACADEMICA B P eoos
- - NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
43 5514 64695644 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA P oS
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. NO CUMPLE CON EL NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
a4 517 51992116 NO NO FORMAGION AGADEMICA PERFIL CONVOCADO NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
. NO CUMPLE CON EL REQUERIDO
45 5520 1095621239 NO NO FORMAGION AGADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
46 5576 5822243 NO NO FORMACION ACADEMICA B NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1
Y312
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. . DOCUMENTOS SOPORTES -|NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
a7 5608 79831484 NO NO FORMACION ACADEMICA POCIMENTOS R T ADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
. . NO CUMPLE CON EL REQUERIDO
48 5639 86256741 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
- - NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
49 5651 52888760 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA P oS
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
50 5683 80205774 NO NO FORMACION ACADEMICA B P eoos
- - NO CUMPLE CON EL PREGRADO Y PREGRADO NO CORRESPONDE
51 5684 53082798 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA B A
- NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
52 5601 14395668 NO NO FORMACION ACADEMICA B U
- - NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
53 5714 1104695033 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA el
NO CUMPLE CON EL NO CUMPLE CON EL AREA DE LA PRODUCCION
54 5773 1117509349 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL B e O e
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NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. . DOCUMENTOS SOPORTES -|NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
55 5777 79761114 NO NO FORMACION ACADEMICA POCMENTOS R T ADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. . DOCUMENTOS SOPORTES -|NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
56 5790 1062284851 NO NO FORMACION ACADEMICA POCIMENTOS R 1 ADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
- - NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
57 5822 28951084 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA P o os
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
NO CUMPLE CON EL REQUERIDO
58 5830 65630670 NO NO FORMACION ACADEMICA B NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
. NO CUMPLE CON EL REQUERIDO
59 5646 1017181610 NO NO FORMAGION AGADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
60 5876 1052076924 NO NO FORMACION ACADEMICA B P eoes
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. . NO CUMPLE CON EL NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
61 5684 32208102 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
- - NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
62 5026 1110496046 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA P s
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. NO CUMPLE CON EL NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
63 5970 52780528 NO NO FORMAGION AGADEMICA PERFIL CONVOCADO NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
64 5991 1069716284 NO NO FORMACION ACADEMICA B O SRS
NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
65 5993 1110513988 NO NO FORMACION ACADEMICA B CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
NO CUMPLE CON EL NO CUMPLE CON EL AREA DE LA PRODUCCION
66 6029 65778381 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL B e O e
NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
67 6080 60265544 NO NO FORMACION ACADEMICA B CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
. NO CUMPLE CON EL REQUERIDO
68 6083 1024488908 NO NO FORMAGION AGADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
69 6085 1094890323 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. . NO CUMPLE CON EL NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
0 6118 52964343 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. . NO CUMPLE CON EL NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
n o124 60266557 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
72 6139 1013600794 NO NO FORMACION ACADEMICA B CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
- NO CUMPLE CON EL PREGRADO Y POSTGRADO NO CORRESPONDE
73 6231 43188581 NO NO FORMACION ACADEMICA B AR gk
NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA SOPORTES QUE VALIDEN LA
74 6245 72008579 NO NO EXPERIENCIA INVESTIGATIVA EXPERIENCIA INVESTIGATIVA REQUERIDA POR
PERFIL CONVOCADO EXPEREN
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
. NO CUMPLE CON EL REQUERIDO
s 6248 1032388145 NO NO FORMAGION AGADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
76 6300 38212515 NO NO FORMACION ACADEMICA B P eoes
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
. . NO CUMPLE CON EL REQUERIDO
” 6348 1018424213 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO
78 6388 1094885217 NO NO FORMACION ACADEMICA v NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
79 6451 52709998 NO NO FORMACION ACADEMICA B P eoes




